
    

 
 

Veřejná zakázka 
„Stavební úpravy, interiér a VZT s chlazením zasedací místnosti č. 300 a ochlazování místností ve 2. NP – opakované řízení“ 
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 
 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 

   zastoupený Ing. Martinem Veselým, kvestorem 

Veřejná zakázka: Stavební úpravy, interiér a VZT s chlazením zasedací místnosti č. 300 a ochlazování 
místností ve 2. NP – opakované řízení 

 
 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)  
 

VYBRAL JAKO NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKU 
 
uchazeče U1 s.r.o., Nejedlého 373/1, Lesná, 638 00 Brno, IČ 26273179 
 
Odůvodnění: 
Na základě výsledku posouzení nabídek předložených uchazeči,  

 jejichž nabídky nebyly komisí pro otevírání obálek s nabídkami vyřazeny, a kteří nebyli zadavatelem 
následně vyloučeni z další účasti v zadávacím řízení,  

 kteří prokázali splnění kvalifikačních předpokladů a nebyli tedy vyřazeni a následně zadavatelem 
vyloučeni, 

 jejichž nabídky nebyly hodnotící komisí při jejich posouzení vyřazeny, a kteří nebyli zadavatelem 
následně vyloučeni z další účasti v zadávacím řízení,  

provedla hodnotící komise hodnocení nabídek podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena bez 
DPH. 
Výsledky hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek 

 
Pořadí nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. 
U1 s.r.o. 
Nejedlého 373/1, Lesná, 638 00 Brno 
IČ 26273179 

5.234.078,66 Kč bez DPH 

2. 
PamReko s.r.o. 
č.p. 48, 679 61 Pamětice 
IČ 03699056 

5.970.000,- Kč bez DPH 

3. 
PS BRNO, s.r.o. 
Vídeňská 153/119b, Dolní Heršpice, 619 00 Brno  
IČ 625506820 

5.972.690,22 Kč bez DPH 

4. 
ZWEISTEIN, s.r.o. 
Hlinky 112/44, Staré Brno, 603 00 Brno 
IČ 27665836 

6.050.065,49 Kč bez DPH 

 
Na základě uvedených výsledků hodnocení těchto nabídek se zadavatel v souladu s doporučením hodnotící 
komise rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku na plnění veřejné zakázky  nabídku uchazeče U1 s.r.o. 
 
 



    

 
 

Veřejná zakázka 
„Stavební úpravy, interiér a VZT s chlazením zasedací místnosti č. 300 a ochlazování místností ve 2. NP – opakované řízení“ 
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 

Poučení: 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky je možno podat námitky dle ustanovení § 110 odst. 4 
zákona, které je nutno zadavateli doručit do 10 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky uzavřít 
s vybraným uchazečem smlouvu. 
 
 
 
V Brně dne 18. 11. 2015 
 
 
 
      …………………………………………………… 

Ing. Martin Veselý 
   kvestor 

 
 
 
 

 


		2015-11-18T13:14:53+0100
	Ing. Martin Veselý




